Comune di BUCCINO

Provincia di Salerno

AREA AFFARI GENERALI

Originale

DETERMINAZIONE N. 23 del 05-02-2020
Registro servizio 8 del 05-02-2020

Del Responsabile: Dott.ssa Gaetana NATALE

| Oggetto: Impegno di spesa per fornitura di manifesti per avvisi istituzionali.. - ZDE2BE44BD




Il Responsabile del Servizio

PREMESSO: che occorre impegnare la spesa per la fornitura di manifesti per awvisi istituzionali alla
cittadinanza ed eventi commemorativi in programma nel primo semestre 2020;

VISTO il preventivo di € 457,50 compreso lva al 22% prot. n. 1359 del 3/03/2020 della ditta Grafica

Martino di Raffaele Martino con sede in Buccino ! per n. 1560 manifesti 70x100 come di seguito
indicati:

¢ n. 30 manifesti ricorrenza 8 Marzo Festa della Donna

e n. 30 manifesti ricorrenza Pasqua

e n. 30 manifesti ricorrenza 25 Aprile Festa della Liberazione

¢ n. 30 manifesti ricorrenza 1° Maggio Festa del Lavoro

¢ n. 30 manifesti per Bando Libri di Testo 2019/2020;

RITENUTO congruo il preventivo;

CHE la ditta ha garantito la consegna in tempo utile per gli eventi commemorativi;

VISTO il CIG ZDE2BE44BD;

VISTI:
o I D.Lgs. 267/2000, recante " Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali"

e JjID. Lgs. n. 50/2016 " Codice dei Contratti Pubblici”

o il Regolamento comunale di contabilita
¢ il Regolamento Comunale sull'Organizzazione degli Uffici e del Personale
e il Bilancio di Previsione iin corso di formazione del corrente esercizio finanziario

o |o Statuto Comunale;

RITENUTO OPPORTUNO, per le motivazioni innanzi riportate, di affidare la fornitura alla ditta Grafica
Martino di Martino Raffaele con sede in Buccino e di procedere all'assunzione dell'impegno di spesa di €
457,00 compreso Iva al 22% sul Bilancio di Previsione del corrente esercizio finanziario in corso di

formazione;

RILEVATA linsussistenza di situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale,ai sensi dell'art. 6 - bis della
legge n. 241/90;

RILEVATA la regolarita e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. n.
147-bis del d. Igs. n. 267/2000;

ATTESA la propria competenza all'adozione dell'atto giusto Decreto n.3.170 del 20/05/2019.

DETERMINA

1) Di richiamare quanto espresso in premessa quale parte integrante e sostanziale;

2) Di  affidare la fornitura di n. 150 manifesti al prezzo unitario di € 2.50 oltre Iva al 22%, per avvisi
istituzionali alla cittadinanza ed eventi commemorativi alla ditta Grafica Martino di Martino Raffaele con sede
in Buccino in P. 1. 05610400656, per una spesa complessiva di € 457,50 compreso Iva al 22%
di seguito indicati:

n. 30 manifesti ricorrenza 8 Marzo Festa della Donna

n. 30 manifesti ricorrenza Pasqua

n. 30 manifesti ricorrenza 25 Aprile Festa della Liberazione
n. 30 manifesti ricorrenza 1° Maggio Festa del Lavoro



e n. 30 manifesti per Bando Libri di Testo 2019/2020;

3) Di impegnare la spesa di € 457,50 sul cap. 81 Bilancio di Previsione del corrente esercizio finanziario in
corso di formazione;

4) Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Servizi finanziario per gli adempimenti

susseguenti al presente atto.




Parere di regolarita tecnica

I sottoscritto Responsabile, in ordine alla presente determinazione ed ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D.Lgs. n.
267/2000 esprime parere Favorevole ed attesta la regolarité e la correttezza amministrativa.

Il Responsabll

etana NA'lﬂ ]i
Q\} \ . f\iﬂ

Buccino: 05-02-2020

Parere di regolarita contabile
Il sottoscritto Responsabile dell’ Area Economico-Finanziaria in ordine alla regolarita contabile della presente

e appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa.

Impegno N. 14 del 05-02-2020 a Competenza CIG ZDE2BE44BD
5° livello 01.02-1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Capitolo 81/ Articolo
FUNZIONAMENTO E MANTENIMENTO UFFICI AREA AMMINISTRATIVA

Causale Impegno di spesa per fornitura di manifesti, stampe e materiale vario di consumo per i servizi comunali.
Importo 2020 Euro 457,50

1l Responsabll/e finanziario
Rag. Emesto CRUOGL(IF

Buccino: 04-03-2020
J/

L/ ‘\\//
ALBO PRETORI(?E

PUBBLICAZION

La presente determinazione, ai fini della pu blﬁ?lta degll ,a;txne della trasparenza dell’azione amministrativa, & stata

ﬁ‘s\sa all’Albo Pretorio dell’Ente in data RSN £ : ‘£&ivi rimarra per 15 giorni consecutivi fina al
2 WS 2 2020

0
Buccino: 61 ﬁ i'”'n-’h

I1 Responsabile

\../g <
AL o 2l

w




